
 3 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«27»  сентября   2017 г.         № 4067 

г. Старый Оскол 
 

 
 
О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, 
реконструкции объекта капитального 
строительства 
 

 
 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с 

учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных 
слушаний от 14 сентября 2017 года, руководствуясь Федеральным законом от          
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского 
городского округа Белгородской области администрация городского округа 

 
                                                  п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объекта капитального строительства 
индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с 
кадастровым номером 31:06:0201012:954 по адресу: Белгородская область, город 
Старый Оскол, ул. Рождественская, № 10/14, в части увеличения процента 
застройки  до 42,2. 

2. Информационно-аналитическому отделу (пресс-службе) и управлению 
архитектуры и градостроительства департамента по строительству, транспорту и 
жилищно-коммунальному хозяйству администрации Старооскольского городского 
округа обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Зори» и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
Старооскольского городского округа в сети Интернет не позднее семи дней со дня 
его подписания. 



 4 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа по строительству, 
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
И.о. главы администрации 
Старооскольского городского округа                                                    Е.Ю. Полякова  
 


